in scriptis sed ac parata in hunc personam turbone euctine et ligamentis in
 in mali in hunc contentis, edit et undescendit. Omnes et integrum in hunc ad
 Omnia servient in personam eius et successum quod plenarie transfert et transfundit.
 In hunc illi ex nunc cum pactis personis. Mlem et Mles dno acceptant admittendo.

Winski Jabouvice Donatio.

Coram offi et Actis publicis (Sacerd. Capitan. Brancien. pto componens Mles Lalen. M
 turus annos. Quidem et Anna puella annos. Dico decem habentes liberos. M
 Joannis Buialdi ex olim Mli Dorothea Jabouvice uxoris ac iure
 Joannes Buialdi parens ipsius Nominis filius et Mles Martinus fratris sui
 Natu unionis a qua de rato et gratia cavent cum Mli Joannis Buialdi
 parentis sui huiusmodi in actibus et ad omnia infrascripta libere consensum
 preberent. Sani mente et vigore exites palam ac libere recognoverunt et
 quilibet illum filio proterere cognovit. Quia Mli Martinus filius Joannis
 Winski in Jabouvice huiusmodi et ipse successus bona sua omnia mobilia et
 immobilia in huiusmodi Jabouvice consistens et quodcumque et ofatam Ma-
 riam uxorem ac filiam suam post olim Mlem Dorotheam Jabouvice gene-
 ritricem ac matrem suam respectu aliorum in successibus suis fratri Martini
 ac Christophoro Buialdich fratre germano et plerumque absentibus quibus
 libera resignatio seu exemptio suarum ditionum patet et hereditatis concernen-
 tia antea pridem per ipsum Winski libere antiquam oblationem et exem-
 ptionem in possessione existentia in campis pratis sylvis huiusmodi stagnis fluvijs
 Molendinis et eorum instrumentis et gratia cum omnibus actibus in exolutione
 contributionis Magnano anno 1718 et post sanctitas et sumptus in expedi-
 tiones bellicas erogandas atque sustentationem sui huiusmodi tempore casibus sine
 membrorum ac liberationem honorum paternorum sibi in scriptis dederunt do-
 nauerunt inscripserunt et in perpetuum assignauerunt. Quod iam ego cum in-
 honorem darent, cuius pactis personis per Mlem et Mles dno offi acceptanda
 dant et admittunt submittendo se de Olig huiusmodi cum successibus suis Memoratum
 Donacionis et eius personis occurrere commissum ab omni impedimento iudicio quancum-
 que personarum quicquam et constant et quicquam a ofata Maria ab-
 sente per omnes personas quoslibet quoslibet quoslibet fuerit tueri defendere
 evincere obsequijs et ob submissas personis non minime. Proterea dum
 scriptis tradentur Obis, ipse parens eadem ad approbandam in personem
 parentem seu deus facienda cum ofato filio suo. Coram Actis quibuslibet au-
 thenticis statuere et id ab ipsis sua cura et opere efficiere sub Datum
 Actis. Simp. tapas et edicendis. It. Coram offiis Mlem Michaelis in an-
 no 1718. Terrina. peremptoria concessione. Omnes in Pruenfam unum semper
 et descriptis se et suis successibus in absentibus et absentibus.

... et...

Buialskich Demissio.

Coram offiis et Actis publicis (Sacerd. Capitan. Brancien. pto componens Mles Lalen. M

Maria

1015

Actum cum Joannis Windin in Calubowice hinc sanus mente et corpore ex parte
 palam ac libere recognovit Lucia Nobili de Lentino Anno Mariis Libens Nobili Jo-
 annis Bualdy et conu. p. s. s. Obligationem suam tenens in his in bonis Calubow-
 uice ad M. Lendini sibi recognoscenti Henr. Nlen. Joannem Bualdy parentem eorum
 in Sep. floren. Colon. in scriptam cum omnimoda potestate eiusmodi in scriptis sig. ac
 parata in fronte p. s. s. hinc et hinc et hinc et hinc in originali in scriptis con-
 tentis demittit. Quibus iam ex nunc in notam realem cum p. s. s. M. Lend. et
 Nlen. dicit offic. acceptanda dat et admittit. Posterea submittit se alia
 certam obligationem hinc eorum paternam p. eundem parentem Nlen. Christophoro
 Bualdy in Octo floren. Colon. obligatam suis p. s. s. pecunijs eximere
 et exemptionem eius obligationis in personam eorum liborum ad festum sancti
 Alberti in seculum efficere sub radio Octo floren. Colon. et coram
 offic. Nlen. Michielis perempta renouatione omnibus iuris remedijs et defensib.
 se et suis successores sibi absentibus et abrenunciando.

Actum in Curia Regia Branscensi
 feria Secunda post festum conuer-
 sionis Sancti Pauli Apostoli
 10108 Anno Dni 1651.

Przeziny

Obligatio.

Coram offic. et Acto in his (actum) Curia Branscen. in comparatione Nlen. Albertus
 Nlen. Nlen. Przeziny hinc sanus mente et corpore ex parte palam ac libere recognovit Lucia
 Nlen. Nlen. Przeziny fratri germano et ex p. s. s. Bonorum in inditate Prze-
 ziny antiqua sig. dicitur datus a sig. Renda ad Riam Dobrowowla tendens
 inter med. eundem Thomam et hinc eorum Nlen. Nlen. r. i. c. in alio campo dicit.
 datus a Riam Dobrowowla ad granicem Dobrowowla tendens inter med. et supra
 in tertio campo datus inum a Riam Dobrowowla ad Riam Riam Dobrowowla
 tendens cum agris uerbis et omnibus utilibus fructibus pertinentibus et pertinentibus
 Nlen. exceptis in L. decem L. p. s. s. Colon. ad exemptionem obligant et in-
 sentit. Iam iam ex nunc in notam realem cum p. s. s. M. Lend. et Nlen. dicit offic.
 acceptanda dat et admittit. Submittendo se de omni bono cum successores suis
 Memoratum tenentibus et eis p. s. s. occidit omnibus ab omni impedimento iudicis
 quarumlibet personarum p. s. s. et aemularum toto tempore tenentibus eiusmodi ho-
 dies quilibet opus fuerit tamen defendere euenire alijs per se et per submissas per-
 sonas non minuire sub radio simili aliarum L. decem L. p. s. s. Colon. et
 coram offic. Nlen. Michielis perempta renouatione omnibus iuris remedijs et de-
 fensib. se et suis successores sibi absentibus et abrenunciando.

Koc Niemce

Cessio.

Coram offic. et Acto in his (actum) Curia Branscen. in comparatione Nlen. Gregorius
 Nlen. Nlen. Niemce hinc sanus mente et corpore ex parte palam ac libere
 recognovit. Lucia Nlen. Josepho Nlen. Joannis hoc de luce Brance hinc et ex
 p. s. s. de omni et integro iure suo per se in notam certa sibi recognoscenti
 Nlen. Albertum Nlen. Joannis Niemce super bona Niemce Ludj

Coram